

پیام های قرآن کریم

وَإِذَا رَأَيْتَهُمْ تُعْجِبُكَ أَجْسَامُهُمْ وَإِنْ يَقُولُوا تَسْمَعُ لِقَوْلِهِمْ كَأَنْتُمْ حُشْبٌ مِّنْ سِنْدَةٍ يَّحْسَبُونَ كُلَّ صَيْحَةٍ عَلَيْهِمْ هُمُ الْعَدُوُّ فَاحْذَرهُمْ فَاْتَلَهُمُ اللَّهُ أَنَّى يُؤْفَكُونَ (منافقون/ ۴)

هنگامی که آنها (منافق ها) را می بینی، جسم و قیافه آنان تو را در شگفتی فرو می برد؛ و اگر سخن بگویند، به سخنانشان گوش فرا می دهی؛ اما گویی چوبهای خشکی هستند که به دیوار تکیه داده شده اند! هر فریادی از هر جا بلند شود بر ضد خود می پندارند؛ آنها دشمنان واقعی تو هستند، پس از آنان بر حذر باش! خداوند آنها را بکشد، چگونه از حق منحرف می شوند؟! نکته ها و پیام ها:

- ۱- منافقان، در میان ما و جلو چشمان ما هستند، نه افرادی دور از چشم. «رَأَيْتَهُمْ»
- ۲- به هر قیافه ای اعتماد نکنیم که قیافه زاهدانه دلیل تقوا نیست. در برخی موارد، ظاهر زیبا وسیله فریب مردم است. «تُعْجِبُكَ أَجْسَامُهُمْ»
- ۳- اگر هشدارهای الهی و توجه پیامبر نباشد، سخنان زیبا و فریبنده، حتی پیامبر را به شنیدن وادار می کند. «وَإِنْ يَقُولُوا تَسْمَعُ لِقَوْلِهِمْ»
- ۴- منافقان، ظاهری آرام، ولی باطنی پر دغدغه دارند و همیشه در وحشت و اضطرابند. «تُعْجِبُكَ أَجْسَامُهُمْ ... يَّحْسَبُونَ كُلَّ صَيْحَةٍ عَلَيْهِمْ»
- ۵- از دشمن داخلی بیشتر بترسید. «هُمُ الْعَدُوُّ»...
- ۶- دشمن را بشناسیم و فریب ظاهر و سخنان او را نخوریم. «تُعْجِبُكَ أَجْسَامُهُمْ»

نقطه نورانی در باطن انسان

میل به خدمت به مردم و تحمل سختی های آن، نقطه نوری در باطن انسان است؛ آن را هر چه میتوانید در جان خود گسترش دهید و نگذارید آفتها: سودجویی، خودنمایی، تنبلی و... آن را گل اندود کنید.



امیرالمؤمنین علی علیه السلام:
إِيَّاكَ وَالتَّفَاقُ فَإِنَّ ذَا الْوَجْهِينَ لَا يَكُونُ وَجْهًا عِنْدَ اللَّهِ
غیرالحکم و در الکلم، ص: ۱۷۰

از نفاق و دورویی دور باش، که
شخص دورو نزد خداوند آبروی ندارد.

فرازی از وصیت نامه شهید حاج قاسم سلیمانی

نکته ای کوتاه خطاب به سیاسیون...

«نکته ای کوتاه خطاب به سیاسیون کشور دارم: چه آنهایی [که] اصلاح طلب خود را می نامند و چه آنهایی که اصولگرا. آنچه پیوسته در رنج بودم اینکه عموماً ما در دو مقطع، خدا و قرآن و ارزش ها را فراموش میکنیم، بلکه فدا میکنیم. عزیزان، هر رقابتی با هم می کنید و هر جدلی با هم دارید، اما اگر عمل شما و کلام شما یا مناظره هایتان به نحوی تضعیف کننده دین و انقلاب بود، بدانید شما مغضوب نبی مکرم اسلام و شهدای این راه هستید؛ مرزها را تفکیک کنید. اگر می خواهید با هم باشید، شرط با هم بودن، توافق و بیان صریح حول اصول است. اصول، مطوّل و مفصّل نیست...»



هویت بنیاد مسکن انقلاب اسلامی

حجت الاسلام والمسلمین حاج آقا روحانی نژاد، نماینده ولی فقیه در بنیاد مسکن انقلاب اسلامی گفت: سعی کنید بحث مسکن محرومان را در کارنامه، گفتمان ها، ملاقات ها و دیدارهایتان برجسته کنید، چرا که هویت بنیاد مسکن انقلاب اسلامی در حساب ۱۰۰ امام خمینی (ره)، مسکن محرومان، بازسازی و... است.

شتاب طرح های هادی کشور

مهندس نیکزاد، رئیس بنیاد مسکن انقلاب اسلامی از اختصاص سه هزار و ۱۰۰ میلیارد تومان اعتبار برای اجرای طرح های هادی روستایی کشور خبر داد و گفت: امسال اجرای این طرح ها در کشور شتاب دوجندانی به خود می گیرد. با هماهنگی خوبی که بین دولت و مجلس شکل گرفته است، برای اجرای طرح هادی به هریک از استان های کشور ۱۰۰ میلیارد تومان اختصاص یافته است.

نامه امام علی (ع) به مالک اشتر بخش اول:



نامه ۵۳
عهد نامه مالک اشتر

«... ای مالک بدان من تو را به سوی شهرهایی فرستادم که پیش از تو دولت های عادل یا ستمگری بر آن حکم راندند، و مردم در کارهای تو چنان می نگرند که تو در کارهای حاکمان پیش از خود می نگری، و در باره تو آن می گویند که تو نسبت به زمامداران گذشته می گویی، و همانا نیکوکاران را به نام نیکی توان شناخت که خدا از آنان بر زبان بندگانش جاری ساخت. پس نیکوترین اندوخته تو باید اعمال صالح و درست باشد، هوای نفس را در اختیار گیر، و از آنچه حلال نیست خوشتن داری کن، زیرا بخل ورزیدن به نفس خویش، آن است که در آنچه دوست دارد، یا برای او ناخوشایند است، راه انصاف پیمایی...»

نجاست سگ های امداد و نجات



مطابق با فتاوی مقام معظم رهبری

سوال: آیا سگ های امداد و نجات نجس هستند و حکم لباس مسؤل تربیت و به کارگیری سگ های امداد و نجات که به طور مرتب با سگ در ارتباط است و به آنها غذا میدهد در محل حادثه چیست؟ در غیر محل حادثه چگونه؟
جواب: سگ نجس است و اگر لباس امدادگر با رطوبت مسریه با آن برخورد کند نجس می شود.



امام خمینی (ره):

اینجانب حسابی به شماره ۱۰۰ در تمام شعب بانک ملی افتتاح کرده و از همه کسانی که توانایی دارند دعوت میکنم که برای کمک به خانه سازی برای محرومان به این حساب پول واریز کنند.

هموطن گرامی:

شما می توانید کمکهای نقدی خود را جهت کمک به ساخت مسکن محرومان از طریق شماره حسابهای ذیل به حساب ۱۰۰ امام آره نزد شعب بانک ملی واریز نمایید.

شماره حساب - بانک ملی
شماره شبا

راه های ارتباطی:

۰۲۱۸۸۳۳۲۰۸۶

دور نگار:

۰۹۱۲۲۱۷۴۹۲۳

ارسال پیامک/فضای مجازی:

پست الکترونیکی: MesbahDaftar@Chmail.ir